
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  25 del Reg. 

Data 27.02.2008 

 
OGGETTO:

 

Approvazione manifestazione di spettacolo di 
musiche e scene sacre dal titolo “La Passione di 
Cristo” in occasione della Pasqua 2008. 

 
L’anno Duemilaotto il giorno Ventisette del mese di Febbraio nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO  X 
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
CONSIDERATO che tra i compiti del Comune riveste particolare importanza l’organizzazione di eventi 
per avvicinare la popolazione a manifestazioni culturali e di spettacolo e che, nel contempo, presentino un 
importante valore storico e sociale; 
 
VISTA l’istanza dell’Associazione culturale Arsdigna che propone di partecipare alla programmazione 
musicale/teatrale per l’anno 2008 con lo spettacolo “La Passione di Cristo” in una narrazione dell’attore 
Gianluca Medas, commentata dal vivo dalle musiche di scena originali del quartetto “Arenara” al costo 
complessivo di Euro 2.000,00, supportato dal servizio di amplificazione e dalle luci di scena; 
 
VALUTATO il particolare valore della manifestazione proposta nella cornice del teatro civico e la 
significatività della rappresentazione in prossimità della domenica di Pasqua di Resurrezione; 
 
ATTESO il carattere creativo dello spettacolo come opera di ingegno; 
 

PROPONE 
 

− di aderire alla proposta dell’Associazione Cultura Arsdigna per la realizzazione dello spettacolo di 
carattere creativo “La Passione di Cristo” al Teatro Civico il giorno 15 marzo 2008 – Sabato – con 
ingresso gratuito, con lo stanziamento della somma di Euro 2.000,00 al capitolo 9220 del bilancio 
2008 in fase di elaborazione. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica e il parere favorevole del Responsabile f.f. dell'Area Economico-Sociale in ordine alla regolarità 
contabile; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 



CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
− di aderire alla proposta dell’Associazione Cultura Arsdigna per la realizzazione dello spettacolo di 

carattere creativo “La Passione di Cristo” al Teatro Civico il giorno 15 marzo 2008 – Sabato – con 
ingresso gratuito, con lo stanziamento della somma di Euro 2.000,00 al capitolo 9220 del bilancio 
2008 in fase di elaborazione. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to ANGOTZI 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 28.02.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 28.02.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


